⁴⁹ Ona Fedkaitė Nemiraitė, Baltramiejaus Taboro našlė.

⁵⁰ Zblany, Lydos pavieto dvaras.

⁵¹ Vilniaus vyskupas Jonas iš Lietuvos kunigaikščių, nesantuokinis Žygimanto Senojo ir Kotrynos Telničietės sūnus.

⁵² AGAD, DP 7535, 1526 11 04, Vilnius: *in curia mee solite residencie... presentibus quibus supra [Joannem Silvium Amatium canonicum et officialem Vilnensem (LKD Nr. 786), Stanislaum Janowycz Pyeczkwycz, Simonem Steczkowycz vexiliferum Nyemencensem, Marcum Lapkowszky] necnon honorabili et discretis viris Michaelae mansionario in ecclesia cathedrali Vilnensi (LKD Nr. 1630?), Joanne Sthrzambosch (LKD Nr. 827), Nicolao Kozyeczynyszky, Nicolao de Lonza (LKD Nr. 1490), Felice de Zuprany (LKD Nr. 434) notariis publicis, clericis Cracoviensis, Plocensis ac Vilnensis diocesum testibus.*

⁵³ Kotryna Telničietė (ap. 1480–1528), Voiničo kašteliono, Lenkijos Karūnos paizdininkio Andriejaus Koščeleckio našlė, Žygimanto Senojo meilužė, Vilniaus vyskupo Jono iš Lietuvos kunigaikščių motina.

⁵⁴ Valdovo maršalka, Lietuvos Bresto ir Lydos vietininkas Jurgis Jonaitis Iliničius (ap. 1471–1526), P. A. Аляхнович, С. А. Рыбчонак, А. I. Шаланда, min. veik., p. 64–92.

⁵⁵ Jurgio Jonaičio Iliničiaus sūnūs: valdovo maršalka Jonas (ap. 1506–1537), Stanislovas (ap. 1509–1531), Ščasnis [Feliksas] (ap. 1510–1542), ten pat, p. 99–106, 107–108, 108–112.

inscripcionis paterno vigore solvi et extradi debitum ac obligatum omniaque et singula et alia in eadem inscripcionem contenta et specificata, necnon penas pecuniarias *wlgo zaruki* nuncupatas in casu non solutionis et non completionis premissorum, aut alicuius eorum seorsum, tam parti, puta Anne predictae Taborowa, quam soli nostre maiestati pro quacumque ratharum ibidem expressarum succumbendas ad solvendum luctosque forsitan hucusque in effectu, unacum omnibus et singulis circumstantiis et summis pecuniariis in illa ipsa inscripcionem a Georgio Ilinicz, uti premissum est, emanata, contentis dedit, donavit, condescendit ac in manus eiusdem Katherine realiter tradidit et consignavit, eandem Katherinam veram tenutricem et dominam usufructuariam premissorum omnium vice sua constituendo sequere ipsam de prefati commeatu usu et possessorio perceptivo petendamque amplius dicti commeatu pensionati solutionem tam in rebus quam in pecunia numerata prefate inscripcionis vigore fienda, erga ipsam Katherinam penitus abrenunciando et omne ius suum pensionatum supra expressum in eandem Katherinam transferendo et transfundendo, nihil juris et usus fructus in pensione prefata eiusque perceptione per se a modo ac deinceps reservando, dans et concedens eidem Katherine prefatam Anne pensionem seu per id temporis servientem tam retentam quam in posterum solvendam, pro ratibus et temporibus statutis unacum penis luitis et luendis mediantibus eisdem penis et vadiis ibidem appositis, a prefatis Georgii heredibus Joanne, Stanislao et Felice iuxta eiusdem parentis eorum submissionem in illa inscripcionem obligacioneque ipsius prenomina contentam, plenam et omnimodo repetendi, exigendi et percipiendi facultatem⁵⁶. Quos id prefata Katherina in casu non solutionis predictique commeatu annui pensionati non extraditionem per heredes ipsius Georgy quoquomodo sibi retentam solvique neglectam habuerit opportunum juris communis vigore perationeque huiusmodi pecuniaria mediante, volens etiam eadem Anna ut ipse Katherina repetendo pecunias numeratas, puta quadraginta et viginti sexagenas grossorum ad debitum Anne solutionem assignatas a prefatis Georgii heredibus, creditoribus eiusdem Anni (!) vice sua satisfaciat, prout pater eorum prefatus, si contractum cum ipsa Anna super premissis initum observasset huiusmodi Anne creditoribus summam hanc pecunie fuerat soluturus ipsam met Annam ab impetitione molestique dictorum eius creditorum liberando, per ipsam Katherinam Coszcielecza et eius posteritatem dictam suam pensionem annuam sibi uti premissum est donatam et condescensam toto tempore vite eiusdem Anne Isblanska iuxta vim et continenciam obligacionis et inscripcionis a Georgio ipso habite lacius obloquentis, Anne prefate hactenus exnunc vero predictae Katherine Coszcielecza unice servientis, tenendam, habendam, utifruendam, tollendam, levendam pacifice quieteque, vigore presentis donacionis condescensionis actualis in vita duntaxat eiusdem Anne viceque sua possedenda et a prefatis Georgii Ilinicz heredibus dicte submissionis eorum paterne vigore